SEAL.

Ego Guido Abbas Sc'i Petri Carnotensis legi, &c.

SEAL.

Ego Guarinus Abbas Sc'i Joh'is de Valleia legi, &c.

SEAL.

Ego Guarinus Abbas Sc'i Marie de Josaphat legi, &c.

SEAL.

Ego Petrus abbas Sc'i Karauni Carnotensis legi, &c.

SEAL.<sup>5</sup>

Seal of Guido, Abbot of Chartres, and Reverse, dated 1224.

In giving a short account of the Priory of Andwell, I shall be led on to offer some remarks on the family of de Port, by whom it was founded and endowed, and I shall hope to throw some light upon their pedigree.

I am not able to fix the date of the foundation, but from such indications as I can find, I am disposed to assign it to the reign of Henry I. The following charter of that king, confirming to the monks the grant made by Adam de Port of certain lands in Nately, is, with the exception of the grant itself, unquestionably the earliest of the charters still in existence relating to the endowment of this Priory.

H: Rex Angl: Archiepiscpis, Episcpis, Comitibus, Baronibus, Vicecomitibus, ministris, et omnibus suis Francigenis, et Anglicis, totius Anglie, Salutem: Sciatis me concessisse deo, et Abbati et Monachis de Tyrun, pro

<sup>5</sup> Alexander the Third sat from 1159 to 1181. Of the seals appended to the above curious document, only one remains, viz. that of Guido, Abbot of St. Peter at Chartres. It is oval in shape, and represents the Abbot with crozier and book.

The circumscription is ✠ S. Guidonis: Abbatis: S. Petri. Carnotensis. The reverse is a half length figure of St. Peter, with the circumscription An'o D'ni MCCXXIII non. Octob. fe'm fui. Of these, cuts are given above.

salute animarum patris et matris meæ, necnon pro salute mea, et predecessorum meorum, vii. libratas et xiii. solidatas terre in Natelega, quas dederat Adam de Port, de d'nio meo in escambium illius terre, quam Adam de Port eis dederat, in valle que dicitur Arga; sicut ipse Adam de Port in presentia mea concessit et dedit: Ceteros etiam redditus et consuetudines, quos idem Adam predictis Monachis in elemosinam dedit, ego quoque regali liberalitate concedo; in villa videlicet, quæ dicitur Mapledrewella, mansuram t're, quam Rann' Carpentarius prius possederat, et dominicam ipsius Ade pasturam, que secus eandem mansuram est: Concedo etiam, sicut Adam concedit, ut dominicum bladum monachorum ad Molendinum Ade, quod in eadem villa est, sine omni molitura vel aliqua alia consuetudine molatur: In bosco preterea de Mappedr'ell concedo, ut predicti Monachi habeant porcos suos d'nicos omnino quietos, sicut dono Ade ibidem sunt quieti; hanc enim consuetudinem Adam, sicut cetera, dedit eis: Quas nimirum donationes ejus uxor ejus<sup>6</sup> et filii concesserunt: Et volo, et precipio, ut in pace, et honore, et quiete semper possideant: T: Bernardo<sup>7</sup> E'po de Sc'o David, et Joh'e Baioc: et Roberto Comite de Glouc', &c., apud Udestoc.